
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

07.06.2021 No 123 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области от 14.01.2021 No 4 «Об оценке эффективности 

деятельности государственного бюджетного учреждения Свердловской 
области «Центр развития туризма Свердловской области» 

и его руководителя» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в критерии и показатели оценки эффективности деятельности 
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр развития 
туризма Свердловской области», утвержденные приказом Министерства 

инвестиций и развития Свердловской области от 14.01.2021 No 4 «Об оценке 
эффективности деятельности государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области» и его 

руководителя» (далее - приказ от 14.01.2021 No 4), следующее изменение: 
в таблице ст ок 6 изложить в след ии: 

« 6. Отсутствие отсутствие 10 отчет ежеквартально 

просроченной 

дебиторской 
и/или 

кредиторской 

задолженности, 

руководителя 

учреждения о 

выполнении 

1--------- показателей 
о наличие 

эффективности 

возникшей деятельности 

в отчетном учреждения 

ква тале ». 

2. Внести в форму отчета о выполнении показателей оценки эффективности 
деятельности государственного бюджетного учреждения Свердловской области 
«Центр развития туризма Свердловской области», утвержденную приказом от 

14.01.2021 № 4, следующее изменение: 



« 6. Отсутствие просроченной 

дебиторской и/или 

кредиторской задолженности 

возникшей в отчетном 

2 

едакции: 

наличие 

ква тале >. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казакова 


		2021-06-09T09:54:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




